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PIKKU HELMIN JOULU Kllinka tyttö VOI elää lossa ia aiken muun lisäksi se Joulun vietosta
(Jatkoa yhdennellätoista sivulta) S7nn viilrlrnnnllralla merkitsi sieluni ja ruumiini ko- -

vaa vasynijsta
köyhät saamme nauttia taivaso-

suutemme-jo
Vihdoin rohkaisin mielen jaKirj Mary 0'Sullivan valistumattomat uskovaisettäällä mailmassa Naisten alinpalkkalaki on vih pyysin Iisaa palkkaa Mintil e tiii„„Toimimme niin ettei toiset tar- - sanottiin etta kaksi palkankoro- -eloinkin joutunut kongressin kes- piIaat uskovat tä
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vitse nähdä kurjuutta ja puutet- - k„ uVak tusta vuodessa oh a'™n ennen- - f: T V1 T S"

ta kun toiset taas elävät yltäkyl- - iJLmttu} kuulumatonta mutta sain kni-- J' IiC"a! °ulWM™

Iäisyydessä kuti si ole rikkaita " T V' "'V"1™ tei&in hiukan '(iv™ l™!™ vapauajan jumalan po-

paiveiuKsessa oievien uistnct oi : 7 !-- ivana Varsinkinei koyhia vaan kaikki ovat vei- -
rnnmhilin tvUnttin fnt„nn ta että "asiani" otetaan huomi-- LJJv3

jiä ja siskoja niin silloin me x™ ™V™doin isäntieni monien SStlÄ SSTÄ Anelleet kauppapuodeissa "pe- - toi mihÄuZseen'— iain „:„„„„ r_ monien ovvntöieni ia növrvvtvs- - :i

t-- „ ♦„„♦„ u:„ i„ „t::i Iostani Olin ensiluokan mvvia- - 1:1

Äiti sanoi : "Elvi on paha tyt- -

to vaan se e ole hänen syynsä
hänellä on jumalaton aiti ja isa
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n naivan vflin iiMliiitti Mlmti
isä joka oli jo pitemmän aikaa
ollut sairaana kun tehtaassa jos-

-

sa hän työskenteli oli jotenkin
—r"" j" työskentelin kuu- - 7!"' RU"Kau s llm" mielestä al- -
snta huo matta raatanut tyossa kuJautta Xlöin ajatella et- - tur kaupungissa tulevan penem- - feaaJ kirttoustonSin van-
noin puo 1 vuotta jälkeen vaan „

enemniänarvoinen ja
maksi Joka usu Onnistu n haBaLincn! tosu?

L"Lh esitin palkanlisäysvaatimukseni f114?-
-
ia kunnioitusta herättäS Sr
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täviä ja! avus- -

—J— """"
'vt melkein epäileviä ja vieläpä
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teen ' jonka takana on saada tä- -

mä lakiehdotus hyväksytyksi?'Ko] u ö-
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yhctetä dollarilla viikolta
Kun menin työhön asuin en- -

sin sukulaisteni kanssa vaan pi- -

an sen ä keen kun Da kkm nos--
j

- 1— —
tettiin $600 :ksi viikolta muutti
v-- t BMtnlicpni tnnnno-J- c

ta ja minä sain tulla toimeen u- -

seita kuukausia tällä pienellä
viikkopaikalia Vapisen aina
Iiiiii3iaia3aiii luuia aitvaa oc ttl- -

ka oh kuin paha ilkeä uni jota
ei mielellään muistele Sellai- -

ktmelo kvelymtk c -

suntooni raskaan päivätyön jäi- -

keen se merkitsi pakollista alv

taaseen huoneeseensa sulkeutu-
mista lämpiminä kesäiltoina jol-

loin raitis ilma ja huvitus olisi

ollut tarpeellinen se merkitsi

hyvin niukkaa ravintoa ruokata- -

VILLE JA MATTI

(Jatkoa kahdennellatoista sivulla)

Hän työskenteli kaikella nuoruu
tensa innolla sosialismin 'hyväk-
si
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Hän halusi päästä tappamaan

v iunv-vn- v - ivniouii laadun iwn

ka atti monien rukouksien pe-

rästä oli saanut tänään ilmotti
ei mitään toivoa olevan hänen

paranemisestaan Kuume joka
tänään oli noussut korkealle sai

sairaan puheliaaksi Siinä maa-

tessa oli tullut mieleen yhtä ja
toista jota mailman matkalla
oli kuullut ja nähnyt Hän pu-

hui vaimolleen:

kyl a me sentään taidamme
„Jluottaa liian paljon jumalaan

maan
" r—i oloja "i„"'
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varmaan minun
kaan loppuni olisi näin lähellä

Nyt se on myöhäistä vaan te

jäätte toimikaa te ettei kaikille
kävisi näin että kerran koittaisi

työläisille uusi aika"
Äiti oli kauhussa kuullessaan

miehensä jumalattoman puheen
Helmi itkien kuiskasi : "Äiti

rukoile kanssani ettei jumala o-- ta

meiltä isää pois"
Kun kuoleva heitti viime sil-

mäyksen heihin huudahti äiti:
"Olet oikeassa" Kurjuutemme

tär enkä toisten mVyjättärieV d -

Yan vahaä kadehtima joistause -

at vuosia enemmän aikaa liik- -
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W"ustannukset a kovat ko- -

"ola noPeas" Ajattelin etta a- -

simto ja ruoka tulisi haKem- -

maksi jossakin JaitakaupunVHlla
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sufa eraaIta Pfr]!e„ta- - K(atuva"-
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maks°l $2S0 klu!ka"lcs- -
sa- - °stm vaatetustarpeita kau- -
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50 kuukaudessa Täten minulle

jäi 50 senttiä kuukaudessa hen
kivakuutusmaksuun y m ! On

että raha asitarpeetonta sanoa - -

'
a kuitenkin olin nftimnl hses ja
henkisesti terve ihminen !

se liiosoou onkaan joka sanoi

I'"alnen enemPaa kuin muukaan

henkilöä ' kun hänellä on ainoas- -

taan sö sentin paaonia
Mina olin ainoastaan yksi nns- -

ta monista v tuhansista naisista '
joiden täytyy jatkaa kiinaa o e--

A
massaoloaan $6 $7

jia $8 viikko- -

nalUolla 7 iAjAn nl_„ iuviv r
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kopalkka on korkein mta heille
--maksetaan

u suuna jouk- -

koja konttoristeja y ra: siirtyi
satoia ' kauDDaoalveliiattaria- '
mlna den mukana -h- aHitiik--
sen palvelukseen Työnvälitys- -

toimsitoissa tapahtui muutos

see" oh maksettava parempaa
nalkkaa kuin ennen Aivan on- -

pimattomille myyjättärille mak- -

settiin $900 viikolta ja siitä y- -

l°späm Vanhoille myyjättäril- -

le J0:ka ?ivat — sanoisinko tis--

kollisia isännilleen maksettiin
entisen palkkansa lisäksi ainoas- -

taan pieni ' "bonus" silloin täi- -

löin että 'he unhottaisivat hvvät

tällaisen oriuuden hävittämiseen

ja niiden työläisten vapauttami
seen lotka ovat sellaisessa or-

juudessa

KUINKA VANHAKSI ELÄI- -
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Jänis 5 vuoden lammas 12 v

kissa 13 v koira 15 lehmä 25

sika 25 hevonen 27 kameli 40

leijona 40 elefantti 100 krok-
otiili 300 kilpikonna" 350 valas-

kala 500 vuoden
Eva-serkk- u

Hotellissa

Palvelija: "Koska saan herät-
tää herran 'aamusella?"
Herra : "Kyllä minä soitan
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sena että heillä on loppumaton
onni ja ilo jossakin toisessa elä- -
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uskoneet johonkin vanahtaiaan_ Toulu viettäessä™ he-v-
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(Kirjotuksessa' "Hävittääkö so-

sialismi uskonnoni" selostetaan

juuri miksi suuret työläisjoukot
ovat uskottomia ja siksi kirjo-tussar- ja

olisi välttämätön lukea
hyvin tarkoin)

' Sellainen "rau-

ha maasäa"-fraasi- n varjossa jou-
lun JL'aQtl tili Al:icnf!'! + irin

'

tekohurskaalla' naamarilie esitet- -

tv veljeystunne lolla omistava
a lehtiensä a

vulla meitä riistettyjä työläisiä
lahestvv
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narratlllle Eikä riistäjien

y11?1" J°vIuPadat" )°f"paivalliskassat ia muut
' '

aikana osotetut armeliaisuudet

ja ystävälliset pään nyokytykset -£
kasvata putipuhtaiksi riistettyä---

hin työttömiin raatajiin kovin--

kaan kntnlli:iiiinRn
! "

ttinnetta jumalia tai ihmisiä köh- -

taan Kun nälkä kurnii suolissa

jo jouiupäivän illalla eivät he

enään muista "armollisen rou- -

va kristillistä rakauttaj Vaän

ajattelcvat mista saisi työtä---j-

_„!-- „

väeni uoKan suurin osa ei
enaif„ uota mihinkaan mystii4i
_ Ul :i

pahtajiin se luottaa ainoastaan

ja avulla
se ainoastaan tietää vapautuvan-
sa sita sortavista voimista" ja
niiden avulla se tietää voivansa
rakentaa sen "sanassa" luvatun
tuhatvuotisen valtakunnan tänne
maan päälle kaikille ihmisille '

A
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Muutamat tiedemiehet
'Baltimoressi toivat äskettäin

kea niitä

PARANSI HÄNEN KUVEREPEÄ-MÄNS-

Minä repesin pahasti nostaessani
kirstua monta vuotta takaperin Toh-

torit sanoivat ainoan toivon paran-
tumiseen olevan lnikltaus Kuvevyöt
ciox i"" "i™ 'muin nam
WnVin Inlro n=ran-- 1 minut nnnootl
3a täydellisesti Siitä on kulunut vuo

sia eika repeämä ole palannut vaik-
ka teen kovaa työtä kirvesmiehenä
Ei ollut mitään leikkausta ei ajan-
hukkaa el vaivaa Ei minulla ole mi-

tään myytävänä mutta annan täy-- '
dellisen tiedon miten voitte- - löytää
täydellisen parannuksen ilman leik-

kausta jos kirjotatte minulle Eugene
M Pulien Carpenter 699 E Marcel- -

lus Avenue Manasquan N 3 Leikat-
kaa tämä UmotuH ja näyttäkää se
jollekin toisille jotka ovat repeyty-
neet — voitte pelastaa jonkun hen-

gen eli ainakin lopettaa tuskan jo-

ka johtuu repeytytnisestä ja leikkauk-
sen pelon ja vaarallisuuden

: mici„ iiÄtfonniio' :llmi„ rii juu- -

Si f me?sa Ville aikkakunnal- -
miski et rukoile? JUiksinan _tls:mäJ1en3 lahtnritrtiin

noita punapekkoja" siel- - yjrj-riK-
Bi pyjoua on va- -

joiksi oman illokkavoill1ansa sa- luokka-
in oi:1istpin nimitpttifn Vili han )a kauppiaiden nnta saadak- - tietonsa mahtiin niiden

jumala ei kuule edes minun ru-

koustani miksi isä jättää mei

dät?"
Aiti sJitt Helmin paata ja sa- -

noi : 'Lapsi-raukk- a nyf vasta

ymmärrän luan kauan olemme
luottaneet jumalaan ja kärsineet

kurjuutta Isä on saanut kärsiä
kuten muutkin työläiset tietä-

mättömyytensä takia Siksi hän

lepää nyt tuossa Helmi sinä
saat mennä Elvin kanssa sosia-

listien sunnuntai-kouluu- n Siellä
varmaan opit enemmän tietä- - naapuruksista Yhtä suuri ero palkat muilla aloilla maahan Etelä-Amerikas- ta 80 bil- -
mään mailman vääryyksistä oli heidän elämänkatsomuksil- - Työskentely pienemmällä kuin joonaa myrkyllisiä basilleja

otti Elvin äiti laan ja harrastuksillaan kuin oli minimipalkalla on mitä kurjinta livirkailijat antoivat nämä m

"myös heidän asemallaankin ollut jo orjuutta ja meidän tulisi koota reen kaupalla sivuuttaa tullitar-joulujuhla-

Hän oli myös os- - lapsuudesta asti — Mutta Mat- - ja keskittää kaikkia voimamme kastuksen yrittämättäkään las

' ekäsi tvövaenhallituksen alen- -
„ „::„„„„

hintaa ja pakkoluovuttavan hä- -

nen rikkautensa ja siksi hän iloit- -

si tilaisuudesta saada näyttää
mdkomille "punikeille" mitä se
on "oikotis''

Tällaisia miehiä kasvoi näistä

ti kuitenkin vaikka vailla kaik
kia kehitvstilaisuirksia Kasvoi

paremmaksi mieheksi Hänestä
tuli yksi nijtä jotka edistävät
tositiedon ja sivistyksen leviä- -

mistä ia todellisen vapauden a- -

jan tuloa jota vastoin Ville oli

tähän hänen taloudelliset etunsa

tymään toisiin vapauden puolesta
taisteleviin työläisiin jotka kaik-

ki ymmärsivät että yhteenliitty-
misen voimalla ja tiedon aseilla
varustettuina - he vasta voivat
vapautua kapitalismin julmasta
puristuksesta ja hävittää ne luok- -

kavastakohdat jotka heitä kaik- -

kia osattomia oljvat jo kehdos
ta asti painaneet

tanut nuken Helmille joululah
jaksi Helmi oli niin iloinen

kun hän sai vielä nukenkin Seu- -

raävana sunnuntaina rupesi Hei- -

mi käymään sosialistieu sunniin- -

taikoulussa ia hän viihtyi parem- -

min kuin kirkkokouluissa Täällä
han oppi ymmärtämään elaman ihmisyyden oikeuden ja 'hyvei-totuuks- ia

Hän kuuli asioita joi- - den vihollinen Villeä pakotti
ta itse oh joskus miettinyt vaan

joita kysymyksiä aiti ei koskaan samoin kuin Mattia johti talou-oll- ut

vgjnut hänelle selittää Nyt delliset tahi luokkaetunsa liit
ne hänelle selvisivät

Svea

Tunnetulla Etnan tulivuorella

Sisiliassa kasvaa eräs kastanja-
puu joka on 2000 vuotta van
ha ja on sen runko ympärimita- -

ten 65 metriä "
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